



## استان فارس

### کازرون

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون: سهمیه سوخت تراکتورهای فاقد پلاک در کازرون قطع می‌شود



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: از فصل پاییز سوخت فقط به تراکتورهای کشاورزی دارای پلاک تحویل داده خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تأکید کرد: همه تراکتورهای فاقد پلاک در این شهرستان باید حداکثر تا آخر شهریورماه سال جاری پلاک گذاری شوند در غیر این صورت سهمیه سوخت آنها قطع خواهد شد.

وی با بیان اینکه از سال ۱۳۹۳ به بعد همه تراکتورهای شرکت تراکتورسازی ایران، با پلاک از این شرکت خارج می‌شوند افزود: در سال گذشته تعداد ۴۰۰ دستگاه تراکتور فاقد پلاک در شهرستان کازرون پلاک گذاری شده است. این مقام مسئول تصریح کرد: شماره‌گذاری ماشین‌آلات کشاورزی یکی از ضروریات خدمت‌رسانی مطلوب در عرصه مکانیزاسیون با هدف هویت بخشی و شناسنامه‌دار کردن ماشین‌آلات کشاورزی و جلوگیری از قاچاق سوخت است. رشیدی

رشیدی با اشاره به اینکه ۶۰۰ دستگاه تراکتور فاقد پلاک در طرح جدید باید پلاک گذاری شوند اظهار کرد: این طرح با همکاری پلیس‌راهنمایی و رانندگی، نماینده تعاونی تراکتورداران فارس و مراکز جهاد کشاورزی شهرستان کازرون اجرا می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: از کلیه مالکین تراکتورهای فاقد پلاک درخواست می‌شود در اسرع وقت با مراجعه به نماینده تعاونی تراکتورداران فارس مستقر در محل مدیریت جهاد کشاورزی کازرون، نسبت به تشکیل پرونده و انجام امورات اداری مربوطه اقدام نمایند.

## استان پیرشهر

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر: فوت ۱۱ بیمار کرونایی در استان بوشهر



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از فوت ۱۱ بیمار کرونایی طی شبانه روز گذشته خبر داد و گفت: در حال حاضر ۸۲۲بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند.

سعید کشمیری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته ۱۲۳ بیمار جدید در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری شده و ۱۳۶ بیمار نیز با حال خوب از این بخش‌ها ترخیص شده‌اند.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۸۲۲ بیمار در بخش‌های کرونایی بیمارستان‌های استان بوشهر بستری هستند که ۶۴ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بوده و ۴۰ نفر در وضعیت حاد این بیماری قرار دارند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از فوت ۱۱ بیمار کرونایی طی شبانه روز گذشته خبر داد و بیان کرد: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون هزار و ۶۹۴ نفر در استان بوشهر به علت ابتلا به این ویروس جان خود را از دست داده‌اند.

### کازرون

### رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه: شناورهای مسافربری گناوه به خارک با نصف ظرفیت تردد می‌کنند

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: جابه‌جایی مسافران بین بندر گناوه و جزیره خارک به علت شرایط

تاریخ
۳۱
مرداد
۱۴۰۰
یکشنبه

### بیش از یک هزار خودرو در جاده های کهگیلویه و بویراحمد برگشت داده شد

رئیس پلیس‌راه کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای تحقق مصوبات محدودیت‌های ترافیکی ستاد کرونا از روز بیست و چهارم مردادماه تاکنون یک هزار و ۳۹ دستگاه خودرو در محورهای ارتباطی استان از سوی پلیس برگشت داده شده است.

سرهنگ بهنام ویسی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این مدت یک هزار و ۲۷۷ دستگاه خودرو نیز در جاده‌های برون‌شهری کهگیلویه و بویراحمد از مأموران پلیس تذکر لسانی دریافت کردند.

وی بیان کرد: از روز بیست و چهارم مردادماه تاکنون همچنین

### بندرعباس

### استاندار هرمزگان خبر داد؛

### راه‌اندازی بیمارستان سیار مدیریت

### بحران استانداری هرمزگان

استاندار هرمزگان گفت: بیمارستان سیار مدیریت بحران استانداری هرمزگان با ظرفیت ۵۰ تخت و تجهیزات کامل برای بستری و درمان بیماران مبتلا به کرونا در بندرعباس راه‌اندازی شد.

به گزارش ایسنا، فریدون همتی پس از بازدید از بیمارستان سیار مدیریت بحران استانداری هرمزگان در محوطه بیمارستان شهید محمدی و روند آماده‌سازی تخت‌های بیمارستانی در محل نمایشگاه بین‌المللی بندرعباس جهت بستری و درمان بیماران مبتلا به کرونا، عنوان کرد: با تلاش شبانه‌روزی گروه فنی و ۶۴۰ نفر روز کار، مجموعه بیمارستان سیار مدیریت بحران استانداری هرمزگان با ظرفیت ۵۰ تخت و تجهیزات کامل شامل آی سی یو، اتاق عمل، آزمایشگاه و محل بستری بیماران، در محوطه بیمارستان شهید محمدی بندرعباس راه‌اندازی شد.

وی ادامه داد: در کنار سایر امکانات اضطراری، این مجموعه هم برای بستری و درمان بیماران مبتلا به کرونا، در اختیار دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان قرار گرفت.

استاندار هرمزگان با اشاره به آماده‌سازی محل نمایشگاه بین‌المللی بندرعباس برای ظرفیت هزار تخت جهت بستری بیماران مبتلا به کرونا، افزود: در حال حاضر حدود ۳۰۰ تخت در این مجموعه آماده و تجهیز شده است و اقدامات برای رسیدن به ظرفیت هزار تخت در حال انجام است.

همتی تصریح کرد: بیمارستان‌های صحرائی نیروی دریایی سپاه و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نیز در راستای بستری و درمان بیماران مبتلا به کرونا در هرمزگان راه‌اندازی شده است.

وی گفت: با دسترسی که به فرمانداران صادر شده، در همه شهرستان‌های استان هرمزگان، امکانات بیشتر در زمینه تخت‌های بیمارستانی در حال فراهم شدن است تا در هیچ شهرستانی دچار کمبود امکانات برای درمان بیماران مبتلا به کرونا نباشیم و بتوانند پاسخگوی همه نیازها و مراجعات بیماران مبتلا به کرونا باشند.

### عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران :

### طرح کاهش پروازهای داخلی

### تا پایان پنج‌شنبه ۴ شهریور ادامه دارد

عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از ادامه اجرای دستورالعمل کاهش پروازهای داخلی تا پایان روز پنج‌شنبه ۴ شهریور خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، پس از آنکه قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا، کاهش دو سوم از سفرهای بین شهری جاده‌ای، ریلی و هوایی را به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ کرد، سازمان هواپیمایی کشوری نیز در نواتمی، این بخشنامه را به شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران و شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد.

بر اساس آماري که دستگاه‌های متولی صنعت هوانوردی اعلام کرده‌اند، سفرهای هوایی در ۵ روزه تعطیلات (از دوشنبه ۲۵ مرداد تا پایان جمعه ۲۹ مرداد) ۵۷ درصد کاهش داشته است؛ به عنوان نمونه، ۲۸ مرداد امسال (روز عاشورا) ۷۶ پرواز خروجی و ۷۴ پرواز ورودی در فرودگاه مهرآباد انجام شده است که در مقایسه با روز مشابه در تیرماه به ترتیب ۵۶.۶ و ۵۷.۵ درصد کاهش داشته است.

**پروازهای کیش نصف شد / پروازهای مشهد به ۵۳ سورتی کاهش یافت**

همچنین در روز سه‌شنبه ۲۶ مرداد در فرودگاه کیش ۳۲ پرواز (شامل ۱۶ پرواز ورودی و ۱۶ پرواز خروجی) انجام شد؛ حال آنکه روز شنبه ۳۰ مرداد بر اساس اعلام اطلاعاتی پرواز این فرودگاه، ۱۶ پرواز شامل ۸ پرواز ورودی و ۸ پرواز خروجی انجام شد که نشان دهنده کاهش ۵۰ درصدی پروازهای فرودگاه کیش است.

در فرودگاه مشهد نیز روز شنبه ۳۰ مرداد ۲۶ پرواز ورودی داخلی، ۲۲ پرواز خروجی داخلی، ۲ پرواز ورودی خارجی و ۳ پرواز خروجی خارجی و مجموعاً ۵۳ پرواز انجام شد.

**عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها: محدودیت پرواز، درآمدهای شرکت را کاهش داد ولی سلامت مردم مهم‌تر است**
محمد امیرانی، عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران در گفت و گو با خبرنگار مهر درباره کاهش پروازها در پی اعمال محدودیت ۶‌روزه از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا درخصوص کاهش سفر به شهرهای مختلف، شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران نیز به مدیریت سازمان هواپیمایی کشوری، اقدام به کاهش و کنترل پروازها کرد.

وی افزود: با این اقدام، پروازها تا حدود یک سوم کاهش پیدا کرده‌ا اما این میزان، در شهرهای مختلف با توجه به تعداد پروازهایی که داریم، متفاوت است. مثلاً اگر فرودگاهی ۲ پرواز در روز داشت، یک پرواز آن کاهش یافت و نمی‌توانستیم هر دو پرواز را متوقف کنیم که درنتیجه در چنین فرودگاه‌هایی، تعداد پروازها کاهش ۵۰ درصدی داشته است.

**تمدید محدودیت پروازهای داخلی تا پایان پنجشنبه ۴ شهریور**

رانندگان ۱۵۳ دستگاه خودرو که در برابر قانون مقاومت کردند به مبلغ یک میلیون تومان جریمه شده‌اند.

رئیس پلیس‌راه کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: براساس مصوبه ملی ستاد کرونا طرح محدودیت‌های ترافیکی خودروهای غیربومی در استان تا روز پنجم شهریور ادامه دارد.

وی عنوان کرد: محدودیت‌های اعلام شده برای خودروهای شخصی است و ناوگان حمل و نقل عمومی و مسافرتی (با ۶۰ درصد ظرفیت حمل) مشکلی برای تردد ندارند.

راهبر عملیات هوانوردی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران ادامه داد: اما در شهرهایی مانند فرودگاه مشهد، تعداد بیشتری از پروازهای این فرودگاه کاهش یافته است و همچنین شهرهای جنوبی کشور؛ این برنامه از سوی مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران به کل فرودگاه‌ها ابلاغ شد و تاکنون این موضوع کنترل شده و تا پایان مدت زمانی که ستاد کرونا به ما ابلاغ کرده، این کاهش پروازها، اعمال خواهد شد.

وی یادآور شد: طبیعتاً با توجه به کاهش پروازها، درآمد شرکت فرودگاه‌ها از محل درآمدهای فرودگاهی که از ایران‌لین‌ها می‌گیریم، کاهش می‌یابد ولی این مصوبه ستاد کروناست و باید اجرا شود و حفظ سلامتی مردم از درآمد شرکت فرودگاه‌ها مهم‌تر است.

ایرانی گفت: مثلاً تعداد پروازهای مشهد از بیش از ۱۰۰ پرواز در روزهای عادی و تا ۱۷۰ پرواز در روزهای آخر هفته، در حال حاضر به ۴۰ تا ۵۰ پرواز در روز رسیده است. به گفته این مقام مسئول در صنعت هوانوردی، آنچه به شرکت فرودگاه‌ها درخصوص کنترل و کاهش پروازها ابلاغ شده تا پایان ۵ شنبه هفته جاری (۴ شهریور) اجرا خواهد شد، مگر اینکه ستاد ملی مقابله با کرونا و سازمان هواپیمایی کشوری دستور جدیدی به ما ابلاغ نکنند.



### استان خوزستان



### با صدور رای در شعبه ۵۵ حقوقی تهران؛

### رای قطعی خلع ید هفت تپه به دولت و خریدار ابلاغ شد



رای قطعی شعبه ۵۵ حقوقی تهران دایر بر خلع ید هفت تپه به دولت و خریدار ابلاغ شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، رای قطعی شعبه ۵۵ حقوقی تهران دایر بر خلعید هفت تپه به دولت و خریدار ابلاغ شد.

بنابراین گزارش، بر این اساس مالکیت هفت تپه از خریدار خلعید و به دولت واگذار می‌شود و با حکم صادره این مجتمع به بیت‌المال بازمی‌گردد.

گفتنی است ۲۲ تیرماه سال جاری سخنگوی وقت قوه قضائیه از دستور حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در اولین روزهای آغاز کاری خود برای پیگیری پرونده هفت تپه خبر داده بود.

### زوز

### معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول:

### آلرژی مانعی برای تزریق واکسن

### کرونا نیست

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: سابقه آلرژی و یا حساسیت‌های دارویی شامل حساسیت به داروهای خانواده پنی‌سیلین‌ها و سایر آنتی‌بیوتیک‌ها مانعی برای تزریق واکسن‌های کرونا محسوب نمی‌شود.

به گزارش ایرنا، داود سلمان‌پور به رسانه‌های دزفول اعلام کرد: ابهاماتی در فضای مجازی درخصوص منع مصرف واکسن‌های کووید ۱۹ در افراد با سابقه آلرژی و یا حساسیت دارویی گسترش یافته است که براساس مستندات علمی موجود، سابقه آلرژی و یا حساسیت‌های دارویی شامل حساسیت به داروهای خانواده پنی‌سیلین‌ها و سایر آنتی‌بیوتیک‌ها معناتی برای تزریق واکسن‌های کووید ۱۹ محسوب نمی‌شوند.

وی افزود: افرادی که سابقه حساسیت به غذا، داروها، لاکتس و یا سایر واکسن‌های غیر کووید ۱۹ داشته‌اند، می‌توانند واکسن‌های موجود کووید ۱۹ را دریافت کنند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی دزفول با بیان اینکه بیماران مبتلا به آلرژی‌های فصلی، آسم و کهیر مزمن نیز می‌توانند واکسن‌های کووید ۱۹ را دریافت کنند، گفت: بیماران با سابقه آنافیلاکسی به غذاها و یا سایر داروها منع مصرف برای دریافت واکسن ندارند ولی این بیماران باید تزریق واکسن را در مراکز درمانی مجهز به امکانات احیا انجام دهند و بعد از تزریق واکسن حداقل به مدت ۳۰ دقیقه تحت نظر باشند.

وی افزود: افرادی که دچار واکنش آلرژیک شدید (آنافیلاکسی) و فوری به ترکیبات موجود در یک نوع واکسن کرونا شده‌اند برای مرحله دوم آن نوع واکسن نایستی تزریق شوند.

شهرستان دزفول با حدود ۵۰۰ هزار نفر جمعیت در وضعیت



قرمز کرونایی قرار دارد و تاکنون بیش از ۱۲۰ هزار دز واکسن کرونا به جمعیت هدف تزریق شده است.

### اهواز

### فرماندهی انتظامی خوزستان:

### خانم هنجارشکن در اهواز

### دستگیر شد

فرماندهی انتظامی خوزستان اعلام کرد: خانمی که در مأماعم در یکی از محلات اهواز، اقدام به هنجارشکنی کرده بود، توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، چند روز پیش خانمی با سوءاستفاده از فضای معنوی شهرستان اهواز، در اقدامی هنجارشکنانه باعث رنجش شهروندان شد که موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خوزستان قرار گرفت.

پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با انجام اقدامات تخصصی، فرد خاطی را شناسایی و دستگیر کردند.

در بررسی و تحقیقات پلیس مشخص شد فرد مزبور دچار بیماری روانی است که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد؛ توزیع ۱۲ هزار ماسک در بین عزاداران حسینی کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد از توزیع ۱۲ هزار ماسک در بین عزاداران حسینی استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید امان‌الله جهانپن از اجرای مصوبات جلسه اضطراری قرارگاه عملیاتی کرونا خبر داد و افزود: جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد با شیوع یکم پنجم کرونا و براساس دستورالعمل‌های ابلاهی ریاست محترم جمعیت هلال‌احمر، پیرو دستور ریاست محترم جمعیت اقداماتی را از ۲۴ مردادماه سال ۱۴۰۰ انجام داده است.

وی با اشاره به فعال کردن قرارگاه عملیاتی کرونا در مرکز استان به منظور پاسخگویی به نیازهای مردم در شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: طرح نذر سلامت همراه با خادمان حسینی با حضور تعداد ۲۰ تیم از اعضای داوطلب جوان به تعداد ۱۲۴ نفر در ۲۲ هیئت عزاداری و ارائه خدمات توزیع ماسک، توصیه به رعایت فاصله‌گذاری، توزیع الکل، ضدعفونی فضاهای مراسمات عزاداری، توصیه‌های آموزشی و پیشگیرانه مبنی بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ابتدای ایام دهه محرم به صورت شبانه در سطح استان اجرا شد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: جمعیت هلال‌احمر مبنی بر راه‌اندازی سامانه بیمارستان سریع الاستقرار (RDH) در جلسه ستاد استانی کرونا، درصورت نیاز و اعلام دانشگاه علوم پزشکی اعلام آمادگی کرد.

جهانپن از تجویز و آماده‌سازی فضاهای واکسیناسیون حجاج در جمعیت هلال‌احمر استان در شهرستان‌های بویراحمد، کهگیلویه و گچساران جهت انجام خدمات تزریقات واکسیناسیون در صورت اعلام نیاز دانشگاه علوم پزشکی خبر داد و ادامه داد: مرکز درمانی و توانبخشی هلال‌احمر یاسوج برای ارائه خدمات و تزریق واکسن تجویز بهداشت و آماده‌سازی شدوی با اشاره به فراخوان و آمادگی تیم‌های بهداشت و درمان اضطرار (BHCU) و اعضا کانون‌های دانشجویی جوانان هلال‌احمر جهت همکاری با دانشگاه علوم پزشکی برای انجام تزریق واکسن در صورت نیاز، بیان کرد: تهیه بسته و محتوی آموزشی مرتبط با بیماری کرونا و انتشار در فضای مجازی از دیگر مصوبات اجرایی جلسه اضطراری قرارگاه عملیاتی کروناست.مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کهگیلویه و بویراحمد همچنین، استقرار تیم‌های امداد و نجات (غربالگری) در مبادی ورودی و خروجی شهرهای یاسوج، لنده و بهمئی را از دیگر مصوبات اجرایی بیان و اظهار کرد: طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با افزایش نیروهای داوطلب جوان و همراهی با مراکز بهداشتی در زمینه توصیه‌های لازم در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و توزیع بسته‌های بهداشتی اجرا شد.

جهانپن از فعالیت بانک امانات تجهیزات پزشکی و تحویل تعداد ۲ دستگاه اکسیژن ساز و ۴۰ عدد کپسول اکسیژن و سایر تجهیزات پزشکی به بیماران نیازمند کرونایی نیز خبر داد.